Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Акбузат» деревни Ялчикаево муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

Выписка

ПРИКАЗ № 50    от  05.06.2017 г.
О внесении изменений и дополнений в ООП

МБДОУ д/с «Акбузат» д.Ялчикаево
        На основании решения педагогического совета, протокол № 4 от 29.05.2017,  в целях приведения в соответствие ООП МБДОУ д/с «Акбузат»д.Ялчикаево
требованиям законодательства в сфере образования, требованиям федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования, приказываю:
       1. Внести изменения и дополнения в ООП МБДОУ д/с «Акбузат»д.Ялчикаево (Приложение№1).
       2. Утвердить и ввести в действие внесенные в ООП МБДОУ д/с «Акбузат»
Д.Ялчикаево изменения и дополнения.
       3. Ознакомить с изменениями и дополнениями в ООП МБДОУ д/с «Акбузат» д.Ялчикаево  всех участников образовательных отношений через официальный  сайт МБДОУ, родительские собрания и т.п.
      3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий

____________Г.Ф.Хусаинова